第88回宮崎市郡医師会心臓病研究会

特別講演

【日本医師会生涯教育講座 1.5単位】

謹啓

時下、先生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記要領にて「第 88 回宮崎市郡医師会心臓病研究会」を開催する運びとなり

ました。 つきましては、大変ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い

申し上げます。

謹白

                          記

日 時： 平成 26年 6月 12日(木) 18:50～20:20
場 所： 宮崎観光ホテル 東館 2F 「 初雁の間 」

住所：宮崎市松山 1-1-1 TEL：0985-27-1212

『 コレステロール吸収阻害と心臓病 』

【演者】 福岡大学医学部 心臓・血管内科

教授 朔 啓二郎 先生

*会終了後に、情報交換会を準備しております。

共催   宮崎市郡医師会心臓病研究会

バイエル薬品株式会社

一般講演

【製品紹介】 18:50～19:00 『イグザレルト錠 最近の話題』

 【総合司会】

宮崎市郡医師会病院 心臓病センター長 柴田 剛徳 先生

『 ハイリスク PCI患者における抗血栓療法を考える 』

【演者】 福岡大学医学部 心臓・血管内科

                      講師 西川 宏明 先生

19:00～19:20

19:20～20:20